
                            

    

 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від 26 червня 2018 року                         № 319 
 

м. Кропивницький 

 

Про затвердження актів приймання-передачі  

тракторів МТЗ-82.1 з навісним обладнанням 

 

Керуючись ст. 140, 144 Конституції України, підпунктом  1 п. «а»                

ст. 29, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування                                                       

в Україні», Положенням про порядок списання та передачі майна, що 

належить до комунальної власності територіальної громади міста 

Кіровограда, затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради                 

від 11 грудня 2012 року № 2099, відповідно до рішення Виконавчого 

комітету Міської ради міста Кропивницького від 08 травня 2018 року № 226 

«Про безоплатну передачу тракторів МТЗ-82.1 з навісним обладнанням» 

Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити акт приймання-передачі трактора МТЗ-82.1 з навісним 

обладнанням  з балансу Головного управління житлово-комунального 

господарства Міської ради міста Кропивницького на баланс 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «АВАРІЙНО-ДИСПЕТЧЕРСЬКА 

СЛУЖБА» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» згідно з 

додатком 1. 

2. Затвердити акт приймання-передачі тракторів МТЗ-82.1 з навісним 

обладнанням  з балансу Головного управління житлово-комунального 

господарства Міської ради міста Кропивницького на баланс 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005»  згідно з 

додатком 2. 

 

 

Міський голова                                                                                  А. Райкович 

 
 
 

Казанок 22 05 06 

  



  

 Додаток 1 

до рішення Виконавчого  

комітету Міської ради міста 

Кропивницького 

 26  червня 2018 

 № 319 
 

АКТ 

приймання-передачі трактора МТЗ-82.1 з навісним обладнанням                                    

з балансу Головного управління житлово-комунального господарства 

Міської ради міста Кропивницького на баланс КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «АВАРІЙНО-ДИСПЕТЧЕРСЬКА СЛУЖБА» 

МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» 

 

Комісія, створена відповідно до рішення Виконавчого комітету Міської 

ради міста Кропивницького від 08 травня 2018 року № 226 «Про безоплатну 

передачу тракторів МТЗ-82.1 з навісним обладнанням», у складі: 

 

Голова комісії  

 

Кухаренко                       -        начальник  Головного управління житлово-         

Віктор Іванович                    комунального господарства 

 

  Заступник голови комісії  

 

Яндович                          -         заступник начальника Головного управління  

Юлія Володимирівна               житлово-комунального господарства  

 

  Секретар комісії                       

 

Казанок                           -          головний спеціаліст-юрист Головного 

Володимир Радиславович       управління житлово-комунального 

 господарства  

 

   Члени комісії:  

 

Бабійчук                          -        головний інженер КОМУНАЛЬНОГО 

Микола Рафаілович ПІДПРИЄМСТВА «АВАРІЙНО - 

 ДИСПЕТЧЕРСЬКА СЛУЖБА» 

 МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА  

 КРОПИВНИЦЬКОГО» 

 

Барабаш                           -        начальник відділу планово-фінансової 

Вікторія Вікторівна                 роботи, бухгалтерського обліку та відомчого 

контролю-головний бухгалтер Головного 

управління житлово-комунального 

господарства  

 

 



2 

Крисенко                          -       директор  КОМУНАЛЬНОГО 

Анатолій Федорович ПІДПРИЄМСТВА «АВАРІЙНО - 

 ДИСПЕТЧЕРСЬКА СЛУЖБА» 

 МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА  

 КРОПИВНИЦЬКОГО» 

 

Павлова                            -       заступник начальника відділу  

Ірина Олександрівна  будівництва та благоустрою Головного 

 управління житлово-комунального  

 господарства  

 

склала цей Акт приймання-передачі трактора МТЗ-82.1 з навісним 

обладнанням з балансу Головного управління житлово-комунального 

господарства Міської ради міста Кропивницького на баланс 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «АВАРІЙНО-ДИСПЕТЧЕРСЬКА 

СЛУЖБА» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО», а саме:  

№ 

п/п 

Найменування Державний 

реєстраційний 

номер 

Номер 

двигуна 

Кількість Балансова 

вартість, 

грн 

1. 

 

Трактор колісний  

МТЗ-82.1 

27351 ВА 003969 1 515 000,00 

Навісне обладнання: 

1. 

 

Відвал 

бульдозерний 

неповоротний  

- - 1 30 000,00 

2. Відвал 

снігоприбиральний 

- - 1 20 000,00 

3. Щітка комунальна - - 1 34 900,00 

До Акта приймання-передачі додається: 

 Рішення Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького             

від 08 травня 2018 року № 226 «Про безоплатну передачу тракторів МТЗ-82.1 

з навісним обладнанням» 

 

Голова комісії                   ________________________     В. Кухаренко  

 

Заступник  

голови комісії                   ________________________      Ю. Яндович 

 

Секретар комісії               ________________________      В. Казанок 

 

Члени комісії:                   ________________________      М. Бабійчук 

 

                                           ________________________      В. Барабаш 

  

                                           ________________________      А. Крисенко  

                                         

                                           ________________________      І. Павлова   



 Додаток 2 

до рішення Виконавчого  

комітету Міської ради міста 

Кропивницького 

 26 червня 2018 

  № 319 
 

АКТ 

приймання-передачі тракторів МТЗ-82.1 з навісним обладнанням                                    

з балансу Головного управління житлово-комунального господарства 

Міської ради міста Кропивницького на баланс КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005» 

 

Комісія, створена відповідно до рішення Виконавчого комітету Міської 

ради міста Кропивницького від 08 травня 2018 року № 226 «Про безоплатну 

передачу тракторів МТЗ-82.1 з навісним обладнанням», у складі: 

 

Голова комісії  

 

Кухаренко                      -         начальник  Головного управління житлово-         

Віктор Іванович                    комунального господарства  

 

  Заступник голови комісії  

 

Яндович                          -         заступник начальника Головного управління  

Юлія Володимирівна               житлово-комунального господарства  

 

  Секретар комісії                       

 

Казанок                           -         головний спеціаліст-юрист Головного 

Володимир Радиславович       управління житлово-комунального 

 господарства  

 

   Члени комісії:  

 

Барабаш                          -         начальник відділу планово-фінансової 

Вікторія Вікторівна                 роботи, бухгалтерського обліку та відомчого 

контролю-головний бухгалтер Головного 

управління житлово-комунального  

господарства  

 

Мунтян Іван              -         головний спеціаліст відділу будівництва 

Володимирович      та благоустрою Головного управління  

житлово-комунального господарства  

 

Павлова                           -        заступник начальника відділу  

Ірина Олександрівна  будівництва та благоустрою Головного 

 управління житлово-комунального  

 господарства  



2 

 

Панішко                          -         начальник КОМУНАЛЬНОГО  

Віктор Анатолійович               ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005» 

 

Стасишина            -          головний бухгалтер КОМУНАЛЬНОГО 

Лариса Євгенівна                     ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005» 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

склала цей Акт приймання-передачі тракторів МТЗ-82.1 з навісним 

обладнанням з балансу Головного управління житлово-комунального 

господарства Міської ради міста Кропивницького на баланс 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005», а саме: 

№ 

п/п 

Найменування Державний 

реєстраційний 

номер 

Номер 

двигуна 

Кількість Балансова 

вартість, 

грн 

1. 

 

Трактор колісний  

МТЗ-82.1 

27352 ВА 004055 1 515 000,00 

2. Трактор колісний  

МТЗ-82.1 

27353 ВА 004151 1 515 000,00 

Навісне обладнання: 

1. 

 

Відвал 

бульдозерний 

неповоротний 

- - 2 60 000,00 

2. Відвал 

снігоприбиральний 

- - 2 40 000,00 

3. Щітка комунальна - - 2 69 800,00 

 

 

До Акта приймання-передачі додається: 

 Рішення Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького             

від 08 травня 2018 року № 226 «Про безоплатну передачу тракторів МТЗ-82.1 

з навісним обладнанням» 

 

Голова комісії                   ________________________     В. Кухаренко  

 

Заступник  

голови комісії                   ________________________     Ю. Яндович 

 

Секретар комісії               ________________________     В. Казанок 

 

Члени комісії:                   ________________________     В. Барабаш 

  

                                           ________________________      І. Мунтян 

 

                                             _______________________      І. Павлова  

 

                                             _______________________      В. Панішко 

 

                                             _______________________      Л. Стасишина  


